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VYSOKA SKOLA TECHNICKA A EKONOMICKA
VvV CESKYCH BUDEJOVICICH

P0O09/2014-1
Pedagogické oddéleni

SZZ Nakladni doprava
forma: pisemna
Datum 3.6.2019 60 min
Cas 8:00
Ucéebna A_7
Dochazka omluvena od-do zkouskové obdobi
¢, UCO|Jméno Prijmeni Ucast Cislo otazky |Znamka
1 20556|Magdaléna Betkova
2 20567|Ales Cisar
3 20520|Stépan Dufala
4 20623|Renata Dvorackova
5 20575(Andrea Hetzerova
6 20645|Tomas Jech
7 21204 |Dominik Kosmacka
8 19913(Patrik Mencl
9 20554|Vendula Mezkova
10 20609|David Mlcousek
11 18858|Matéj Partl
12 20658|Lucie Smrckova
13 20569|Michal Smucr
14
15
16
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20
Celkova u €ast:
VSTE Tel.: +420 387 842 117 VICO: 75081431
Okruzni 517/10 Mob. : +420 775 779 486 DIC: CZ75081431

370 01 Ceské Budsjovice pedagogickeoddeleni@mail.vstecb.cz

www.VSTECB.cz




